二、工程承包范围

承包范围： 本项目主要内容为收割芦苇 3198 亩，通过微地形整理的方式将芦苇秸秆

进行资源化处理，实现固碳增汇的效果。具体以工程量清单、磋商文件及现场踏勘等实际情

况为准。

三、合同工期（以实际开竣工报告为准）

合同工期总日历天数：60 日历天。

四、质量标准

工程质量标准：一次性验收合格（收割率须达 95%以上,留茬高度控制在 10cm 以上:秸

秆碎渣长度小于 5cm:覆土作业厚度 15cm,误差+5cm,无重大生态破坏事故。）

五、合同价款

本合同价格为 3731392 元整（叁佰柒拾叁万壹仟叁佰玖拾贰元整）。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、中标通知书

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中分别赋予它们的定义

相同。

八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质

量保修责任。

九、发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的